СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

 КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10.07.2014 года № 51

с.Кичменгский Городок
О внесение изменений в решение от 15.04.2014 № 26

В целях приведения решения Совета сельского поселения Кичменгское в соответствие с федеральным и областным законодательством  Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести следующие  изменения в решение от 15.04.2014 № 26 «Об обязательном общественном обсуждении закупок для обеспечения нужд сельского поселения Кичменгское»:

1.1. в пункте 3 решения слова «финансовому отделу» исключить;

1.2. в пункте 1.1. Порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения (далее -  Порядок) слова «финансового отдела» исключить;

1.3. в пунктах 1.1., 1.3., 1.7. – 1.12. Порядка слово «отдел» заменить словом «администрация» в соответствующих падежах.

Глава поселения  -                                                                       В.И. Шумилов